
アレルギー原料使用一覧

※表示について・・・黄色枠：使用しており、内容を記載しています。空欄：使用していません。

※製品名について・・・水色：終売商品になります。

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに 大豆 牛肉 豚肉 いか さけ さば 鶏肉 ゼラチン りんご オレンジ ごま もも ｷｳｲﾌﾙｰﾂ くるみ カシューナッツ まつたけ やまいも あわび いくら バナナ

Ｆカップ イチゴジャム

（ファミリーカップ） オレンジマーマレード オレンジ

ピーナッツクリーム 乳 落花生

チョコレートクリーム 乳 落花生

ブルーベリージャム

リンゴジャム（シナモン入り） りんご

カスタードクリーム 卵 乳

ゴールドセレクション メープルスィート

黒ゴマクリーム 乳 ごま

ヘーゼルショコラクリーム 乳

Sカップ ストロベリージャム

ピーナッツクリーム 乳 落花生

チョコレートクリーム 乳 落花生

チョコレートクリーム 乳 落花生

ピーナッツクリーム 乳 落花生

黒ごまクリーム 乳 ごま

パンにぬる ﾎｲｯﾌﾟｸﾘｰﾑ ミルク 乳 大豆

ピーナッツ 乳 落花生 大豆

チョコ 乳 大豆

粒ピーナッツ 乳 落花生 大豆

きなこピーナッツ 乳 落花生 大豆

黒ごま 乳 落花生 大豆 ごま

先塗りトースト シュガートーストメープル風味 乳

シュガートーストチョコクッキー風味 乳 大豆

シュガートーストきなこ揚げパン風味 乳 大豆

香るトーストやすらぎシナモン 乳

香るトースト香ばしセサミ&ココナッツ 乳 ごま

香るトースト　こんがりチーズ＆ハーブ 乳

瓶詰商品 有機いちごジャム

有機ブルーベリージャム

有機あんずジャム

Sun & Table濃いあじいちご

Sun & Tableふっくらブルーベリー

Sun & Tableとろける北海道ミルク 乳 大豆

Sun & Tableしゃきしゃきシナモンりんご りんご

和スタイル（ハラール）
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製品群 製品名
　　アレルギー特定原材料７品目 アレルギー特定原材料に準ずるもの２０品目



卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに 大豆 牛肉 豚肉 いか さけ さば 鶏肉 ゼラチン りんご オレンジ ごま もも ｷｳｲﾌﾙｰﾂ くるみ カシューナッツ まつたけ やまいも あわび いくら バナナ
製品群 製品名

　　アレルギー特定原材料７品目 アレルギー特定原材料に準ずるもの２０品目

Sun & Tableつぶつぶルビグレ＆オレンジ オレンジ

Sun & Tableとろぷるピーチ＆アプリコット もも

パンがおいしい味わいジャム　有機いちご

パンがおいしい味わいジャム　有機ぶるーべりー

パンがおいしい味わいジャム　有機あんず



卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに 大豆 牛肉 豚肉 いか さけ さば 鶏肉 ゼラチン りんご オレンジ ごま もも ｷｳｲﾌﾙｰﾂ くるみ カシューナッツ まつたけ やまいも あわび いくら バナナ
製品群 製品名

　　アレルギー特定原材料７品目 アレルギー特定原材料に準ずるもの２０品目

その他商品 みずあめ

麦芽糖みずあめ

ピザソース 小麦

ケーキシロップ

チョコレートシロップ

フルーツソース　イチゴ

フルーツソース　ブルーベリー

フルーツソース　アロエ

朝ジャム　いちご

朝ジャム　ブルーベリー

ピロール北海小豆つぶあん

ピロール北海小豆こしあん

ピロールつぶあん

ピロ－ルこしあん


